HK S.N.Ves
#

Brankari
2

Orolin, Tomas (HR1) , FARKAS, Jozef (CR1) , HOLIENKA, Tomas (CR2) , Vy3ny, Drahotin (VBR)

Meno

KOTVAN, Zdenko

Hraci v poli - ZloZenie 1

21
7

25
22
27

JASKO, David
MALINA, Lubomir
FINDURA, Michal
KLINGA, Vladimir
IHNATO, Roman

Hraci v poli - ZloZenie 2

12
17
24
14
20

HORVATH, Branislav
DZERENGA, David
HOMA, Ondrej
GONDA, Toméas
HAMRAK, Jozef

Hraci v poli - ZloZenie 3

13
19
26
16
18

NITRIANSKY, Erik
GAJAN, Rastislav
LAPSANSKY, Jakuh
GILAK, Matej
SKALICKY, Pavol

Hraci v poli - ZloZenie 4

6
15
8
9
23

Funkcionari

Hlavny tréner: Mgr. Klinga Vladimir
Veduci druzstva: JUDr. Krocian Branislav
Lekar: MUDr.

JANOVCIK, Rudol f
VASYLYEV, Nikita
KOHUTIAR, Roman
DROZD, Boris
HAMRACEK, Lukas

Slivka Roébert

1. Hokejova liga SR / 1st seniors League - Sezona 2012/2013

HK S.N.Ves

HC Dukla Senica

44, kolo - Cislo zapasu 762 - 05.02.2013 17:00:00
ZS Spisska Nova Ves / 189 divakov

Post

LD
RD
Lw
CE
RW

LD
RD
Lw
CE
RW

LD
RD
Lw
CE
RW

LD
RD
Lw
CE
RW

Formacie

HC Dukla Senica

# Meno

Brankari

33 PEKSA, Marek
Hraci v poli - ZloZenie 1

22 SKAPIK, Lubomir
23 REISSMULLER, Marian
81 MIKUSOVIC, Marek
91 CUNDERLIK, Martin
12 VASKOVIC, Lubomir
Hraci v poli - ZloZenie 2

14 SEDIVY, Eduard

71 SALAJKA, Jozef

19 KOCAK, Peter

93 HREUS, Michal

17 LANTOS, Vladimir
Hraci v poli - ZloZenie 3

8 JANIK, Ondrej

77 IVICIC, Martin

29 RAJCAK, Andrej

26 SURQVKA, Filip

21 MIKOLASEK, Martin

Hraci v poli - ZloZenie 4

40
27
18
16
20

Funkcionari

CIBULKA, Martin
BETKO, David
PENAK, Peter
ZEMKO, Juraj
KLUKA, Michal

Hlavny tréner: Klecko Pavel
Veduci druzstva: Mandak Pavol
Lekar: MUDr. Slivka Robert

Post

LD
RD
Lw
CE
RW

LD
RD
Lw
CE
RW

LD
RD
Lw
CE
RW

LD
RD
Lw
CE
RW



